
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
23 січня 2024 року                               смт Слобожанське                  № 44/р/п 

 

Про підсумки виконання  

паспортів бюджетних програм за 2023 рік  

 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, з метою виконання власних функцій та 

повноважень, контролю за використанням бюджетних коштів та підвищення ефективності 

виконання селищного бюджету: 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Відповідальним виконавцям до 25 лютого 2024 року надати фінансовому відділу 

Слобожанської селищної ради  звіт про виконання паспортів бюджетних програм за 2023 рік. 

2. Фінансовому відділу Слобожанської селищної ради провести аналіз звітів 

виконання паспортів бюджетних програм за 2023 рік. 

3. Відділу планування, бухгалтерського обліку та звітності забезпечити 

оприлюднення звітів виконання паспортів бюджетних програм за 2023 рік протягом трьох 

робочих днів на офіційному сайті Слобожанської громади. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради  Світлану ВУСИК. 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

Начальник юридичного відділу  

 

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК  

«___»________2024  

 

 

Начальник відділу планування, 

бухгалтерського обліку та звітності 

 

______________ Оля ПОЛЮШКЕВИЧ 

«___»________2024  



 


